böyledir: Belgrad vilayetindee 17, Pavlo Kurtik vilayetinde 11, Çartalos (Elbasan’la

Timorince arası)9, Akçahisar v.’de 7, Iskarapar’da 5, Ergirikasri v.’de 4, Kanina’da 4,

Klisura’da 3, Timorince’de (Tomorrice) 2hıristiyanlara ait bu 60 timardan 24 tanesi

141 BOA, TTD. No. 367,t. 1524-1536
142 BOA, TTD. No. 469, t. H. 976 (1568-1569)
143 BOA, TTD. No. 367
144 Arvanid ili defteri, Vilayet-i eryuriskasri, s. 1

derebeyi aileleri Trabzon’a nakledildiler Arnavutlar’ın Rumeli’deki ikinci önemli

iskanları XVII-XVIII. yüzyıllarda vuku bulmuştur. Sırplar’ın 1690’da İpek,

Kalkandelen, Kosova vadilerini terketmeleri üzerine Arnavutlar buralara

yerleştirilmişlerdir.146

Arnavutluk’un idarî taksimatı sonraları da değişmiştir: H. 1266 (1849-1850)

tarihli Devlet-i Osmaniyye salnamesine göre Arnavutluk, İskenderiye, Ohri, Yanya,

Berat, Ergiri Kasri sancakları arasında taksime uğramıştır. İlk ikisi, Rumeli eyaletine,

kalan üçü Yanya vilayetine dahildi. Vilayet teşkilatından sonra az değişiklikle bu

eyaletlerin yerini Yanya ve İşkodra vilayetleri aldı.

bulunduğu en az otuz iki sadrazamın Arnavut asıllı olduğu bilinmektedir. Kapıkulu

askerleri arasında da Arnavudlar daima ekseriyeti teşkil etmişlerdir.148

145 BOA, MAD, No. 231
145 BOA, MAD, No. 34
145 BOA, TTD. No. 367,t. 1524-1536
145 BOA, TTD. No. 469, t. H. 976 (1568-1569)s. 85-86
146 Bilge, a.g.md., s. 386
147 İnalcık, Halil, Hicri 835 Tarihli Sûret-i Defter-i Sancak-i Arvanid, Nşr. Halil İnalcık, 2. Bas., TTK

Yay., Ankara 1987, Giriş kısmı s. XI
148 Bilge, a.g.md., s.